АДМИНИС 1 РАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный №

ЩжШлЩ

Российская Федерация
Новгородская область

КОМИТЕТ ПО ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ НОВГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2024 №74/2
Великий Новгород

О внесении изменения в постановление комитета по тарифной политике
Новгородской области от 19.11.2024 № 58/4

Комитет по тарифной политике Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление комитета по тарифной политике
Новгородской области от 19.11.2024 № 58/4 «О внесении изменений в
постановление комитета по тарифной политике Новгородской области от
25.11.2022 № 68/12», изложив пункт 1 в редакции:

«1. Внести в постановление комитета по тарифной политике
Новгородской области от 25.11.2022 № 68/12 «О производственной
программе, долгосрочных параметрах регулирования и предельных тарифах
на захоронение твердых коммунальных отходов общества с ограниченной
ответственностью «Экосити» изменения:

1.1. Изложить таблицу раздела 3 приложения № 1 в редакции:

«Показатели Ед.
измерения 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

Объем по
захоронению твердых
коммунальных
отходов, всего

тыс. тонн 158,64 161,29 159,33 110,15 107, 96»;

2

1.2. Изложить таблицу раздела 4 приложения № 1 в редакции:
«Показатель 2023 2024 2025 2026 2027

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

(в годовых
объемах)

I
полугодие
(в годовых
объемах)

II
полугодие
(в годовых
объемах)

I
полугодие
(в годовых
объемах)

II
полугодие
(в годовых
объемах)

I
полугодие
(в годовых
объемах)

II
полугодие
(в годовых
объемах)

I
полугодие
(в годовых
объемах)

II
полугодие
(в годовых
объемах)

Объем
финансовых
потребностей,
тыс. руб.

198767,61 202083,50 429792,13 344786,53 344786,53 148047,18 153110,62 150066,48 155279,81»;

1.3. Изложить приложение № 3 в редакции:
«Приложение № 3

к постановлению
комитета по тарифной политике

Новгородской области
от 25.11.2022 №68/12

Ед.
изм.

Величина и период действия тарифов <*>

с 01.12.2022
по

31.12.2022

с 01.01.2023
по

31.12.2023

с 01.01.2024
по

30.06.2024

с 01.07.2024
по

31.12.2024

с 01.01.2025
по

30.06.2025

с 01.07.2025
по

31.12.2025

с 01.01.2026
по

30.06.2026

с 01.07.2026
по

31.12.2026

с 01.01.2027
по

30.06.2027

с 01.07.2027
по

31.12.2027

руб./т 1252,95 1252,95 1252,95 2664,72 2163,98 2163,98 1344,05 1390,02 1390,02 1438,31

3

<*> Тарифы устанавливаются в соответствии с частями 1, 2 статьи 24.8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», с учетом территориальной схемы обращения с отходами Новгородской области, утвержденной постановлением
Министерства природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Новгородской области от 22.04.2024 № 5, в целях распределения затрат общества
с ограниченной ответственностью «Экосити» по регулируемым видам деятельности в области обращения с твердыми коммунальными отходами и
не применяются в расчете с потребителями.

<**> Без учета налога на добавленную стоимость.».».

4

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости»
и на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Председатель kj
по тарифной п
Новгородской енко

http://www.pravo.gov.ru